[image: image1.jpg]

     КУРГАНСКАЯ     ОБЛАСТЬ

      ШАДРИНСКИЙ   РАЙОН

                                          НИЖНЕПОЛЕСКАЯ    СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

               Р Е Ш Е Н И Е

от   03 февраля   2012 г.                                                                                                      № 79

     с.  Нижнеполевское

О  внесении     дополнения   в    решение

Нижнеполевской    сельской   Думы    от

22.08.2006 года №  46 «Об  утверждении

Положения  о   порядке  предоставления

жилых   помещений        муниципального

специализированного  жилищного фонда»

         В соответствии с Жилищным Кодексом  Российской Федерации, ст.  14  Федерального Закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом Нижнеполевского сельсовета Шадринского района Курганской области, в целях определения порядка  предоставления жилых помещения жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда  и категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения, Нижнеполевская сельская Думы –

РЕШИЛА:

           1.  Внести дополнение в приложение   2    решение Нижнеполевской сельской     Думы

 от   22.08.2006  года   № 46    «Об  утверждении    Положения     о    порядке  предоставления

жилых     помещений        муниципального      специализированного      жилищного      фонда»

п. 4. работникам, осуществляющих свою трудовую деятельность на основании трудовых договоров, заключенных  с  Администрацией Нижнеполевского сельсовета.

           2. Данное решение вступает в силу с момента его обнародования на доске информации в здании Администрации Нижнеполевского сельсовета.

Глава Нижнеполевского сельсовета                            И.Г. Пырьева